



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

WA PADERBORN HOLDING APS
BORGERGADE 24 B, 1300 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juli 2018

Niels Henrik Nygaard Mikkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WA Paderborn Holding ApS Borgergade 24 B 1300 København K
	CVR-nr.: 29 80 08 47 Stiftet: 22. november 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Nygaard Mikkelsen Jørgen Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed samt udlån til tilknyttet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK - 1.618.105 mod DKK 17.550.420 for 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 17.412.099.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-1.650.022	17.340.663
Andre eksterne omkostninger.....		-247.547	-196.156
DRIFTSRESULTAT.....		-1.897.569	17.144.507
Finansielle indtægter.....	2	470.939	1.404.913
Finansielle omkostninger.....		-191.475	-999.000
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.618.105	17.550.420
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-1.618.105	17.550.420
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-1.650.022	0
Overført resultat.....		31.917	17.550.420
I ALT.....		-1.618.105	17.550.420

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		11.877.258	13.527.280
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		7.094.437	25.186.287
Finansielle anlægsaktiver.....	3	18.971.695	38.713.567
ANLÆGSAKTIVER.....		18.971.695	38.713.567
Likvide beholdninger.....		3.629	13.636
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.629	13.636
AKTIVER.....		18.975.324	38.727.203

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Anpartskapital.....		225.000	225.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		11.690.758	0
Overført overskud.....		5.496.341	18.805.203
EGENKAPITAL.....	4	17.412.099	19.030.203
Ansvarlig lånekapital.....		0	16.650.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	16.650.000
Anden gæld.....		1.563.225	3.047.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.563.225	3.047.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.563.225	19.697.000
PASSIVER.....		18.975.324	38.727.203
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 2)				
Finansielle indtægter			2	
Tilknyttede virksomheder.....	554.230	1.425.457		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-83.291	-20.544		
	470.939	1.404.913		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i Tilgodehavender i datter- tilknyttede virksomheder virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017.....	186.500	25.186.288		
Tilgang.....	0	561.738		
Afgang.....	0	-18.653.589		
Kostpris 31. december 2017.....	186.500	7.094.437		
Opskrivninger 1. januar 2017.....	13.340.780	0		
Årets resultat.....	-1.650.022	0		
Opskrivninger 31. december 2017.....	11.690.758	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	11.877.258	7.094.437		
Egenkapital			4	
		Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	225.000	13.340.780	5.464.424	19.030.204
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.650.022	31.917	-1.618.105
Egenkapital 31. december 2017.....	225.000	11.690.758	5.496.341	17.412.099
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital.....	16.650.000	0	0	0
	16.650.000	0	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**
Ingen
